

Č. j. 39026/2017

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím žádám o poskytnutí těchto informací:

- 1) Sdělení ceny služebních mobilních tarifů, které jsou poskytovány zaměstnancům MMR
2. Sdělení obsahu tarifového balíčku (tj. množství dat, počet volných minut a SMS)

Odpověď:

- 1) Cena měsíčního tarifu je 1,05 Kč
- 2) Obsah balíčku:
 - žádné volné minuty
 - volání v rámci VPN zdarma
 - mimo VPN 0,3 Kč/min
 - SMS 0,35 Kč
 - datový balíček 3GB 60 Kč/měsíc
 - datový balíček 10GB 70 Kč/měsíc

Veškeré uvedené ceny jsou bez DPH.